Job. 21. 8

Extrauagantes

sis monasterijs locis collegijs et vniuersita-
ribus: in quacūq; forma verborū processis: p̄ q̄ ta-
liū citationū effectus possit quōlibet impediri:
etiā si de ipsīs et eorū toris tenoribus de verbo
ad verbū: aut de p̄p̄rijs noībus p̄sonarū mo-
nasteriorū ecclesiarū locorū illorū quibus con-
ceduntur: vel eorū ordinibus aut dignitatibus
oporteat in n̄ris litteris fieri mentionem.

De p̄bendis et dignitatibus. Iohā. xxij.

Aterribilis quorūdā tā religio-
rū q̄ seculariū ambitio: que semp-
plus ambiens: eo magis fit insati-
abilis: que sibi amplius indulge-
tur: et improbitas impetrata petentiū a no-
bis et p̄decessoribus nostris roma. ponti. nō
tam obrinuisse q̄ extorsisse plerūq; noscitur. et
vñ interdū etiā ad vñū b̄nficiū ecclesiasticū
m̄n? idoneus in diuersis ecclesijs nedū vici-
nis: sed ab inuicē lōge distantibus: immo non
nunq̄ in diuersorū regnorū partibus situatis
plures q̄ duas aut tres vel plures etiam di-
gnitates p̄sonatus officij seu prioratus: aut
diuersa beneficia ecclesiastica curā aīarū habē-
tia possit dispensari cū alijs nō liceret de iu-
re cōi recipere ac simul licite retinere. **E**n-
de inter cetera incōueniētia subscripta sequi-
tur: q̄ interdū valet vñ q̄ vnicū q̄uis modi
cū vix officiū implere sufficeret: plurimorū si-
bi vēdicat stipēdiā: q̄ multos litteratis viris
vite puritate a testimonio bone fame pollen-
tibus: qui mendicāre possint abunde suffice-
re: equa distributione collata: habentibus ipsa
parat vagandi materia: diuinus cultus minui-
tur. hospitalitas in ipsius b̄nficijs debita non
seruat. Et dū nō sunt sui in v̄aquaq; regio-
ne rectores: ecclesiarū detrahūt cōmodis et
honoribus: q̄ carentes defensionū auxilio: in vi-
ribus suis et libertatibus multipliciter colla-
bunt: ruinas patēt edificia nobilia: q̄ magni-
ficētia extruxerat decessorū: et q̄ amari? ē do-
lendū: aīarū cura negligit: ac victorū sentibus
fomentū periculose p̄bet. Hos itaq; tot ma-
lis tantisq; discriminibus occurrere cupientes
oēs et singulas dispensationes sup̄ receptiōe
et retentiōe plurimū dignitatū p̄sonatū admi-
nistratiōnū officiorū prioratū aut beneficio-
rū: q̄bus cura aīarū sit annexa: sub quacūq;
forma vel exp̄sione verborū a nobis vel di-
ctis pre. no. cuiuscūq; p̄sone cōcessas. **C**ar-
dinalibus tñ sancte ro. eccle. q̄ circa nos vni-
uersali eccle. seruiendo: singularū ecclesiarū
cōmoditatibus se impēdunt: ac regū filijs q̄
p̄pter sublimitatē eorū et generis claritatē sūt
potiori p̄rogatiua et gratia extollendi: dūtay
at exceptis: deliberatione sup̄ hoc cū fratribus